*CAP. XLIV.* *Lin. 4.* ιδον) εἰδον h. l. *F.* quemadmodum infra *I. 12.* habent omnes. *I. 6.* ἀπίθεν) Sic recte libri omnes; in unā ed. *Wess.* est ἀπίθεν, operarum errore. *Ibid. συμφάγδου*) μαραγδόν *Med. Ash. Pass.* [*F. Pc.* quod non spernendum.] *συμφάγδου* *Ald.* et ceteri omnes. cf. *II. 41, 6.* *I. 8.* εἰρόμεν) ιρέόμεν *F.* suo more. *I. 10.* ιδρυθῆναι *Pass. Med. Ash. Arch.* ιδρυθῆναι *Par. A. B.* [scil. *Pa. Pc.*] *Ald. Remig. Vind. Wess.* — Sic et *F.* cum *Pa. Pc.* Viciissim idem *F.* et *Pa.* habent ιδρυθῆναι *I. 172, 9.* ubi alii ιδρυθῆναι. Quis ergo nobis sponsor erit, hoc an illud ab *Herodoti* manu esse? *I. 11.* ἀφ' οὐ mss. et edd. omnes, donec ἀπ' οὐ scripsere *Schaef.* et *Borh.* Cf. *Koen.* ad *Gregor. Dialect. ion. §. 18.* *I. 12.* εἰδον h. l. alii omnes. Unus *Arch.* ιδον, de quo monuit *Wess.* *I. 14.* ἀπικόμενος δὲ καὶ ίσ. Θάσον, ίσ τῷ εὐφορ.) Sic *Med. Pass. Arch. Valla.* [*F. Pa. Pb. Pd.*] Vulgo ἀπικόμενος δὲ καὶ ίσ Θάσ. εὐφορ. [Sic et *Pc.* nisi quod in hoc est Θάσον.] Respicit haec *Eustath.* in *Dionys.* vs. 517. *Wess.* *I. 16.* καὶ ταῦτα καὶ) Posterior copula est ex *Pass. Med.* et *Ash.* Ceteri non norunt. *Wess.* — Sed agnoscit eamdem *F.* et alii *Paris.* excepto *Pc.* *I. 19.* τὸν Ἡράκλ.) Defit τὸν *Pass. Arch.* — et *F. Pc.* *I. 20.* Ἑλλήναν) τῶν Ἑλλήνων *Arch.* *I. 21.* Ἡράκλεια) Ἡράκλεα *F.* Ἡράκλεια ed. *Borh.* invitis mssstis.

*CAP. XLV.* *Lin. 3.* αὐτέων) αὐτῶν *F.* *Ib. τὸν περὶ)* Omittit articulum *Arch.* *I. 7.* δὲ αὐτοῦ) δὲ αὐτοὶ *Arch.* — et *Pb.* *I. 10.* ἀπείρως) απείρως *Arch. Vind.* *I. 11.* χωρὶς ὅτων) Sic ex *Valkenarii* coniect. scripsi cum *Borh.* cui patrocinatur noster *F.* in quo εἰσῶ, quem-

admodum idem c. 42. l. 3. et 9. pro οὐτῶν scribit. Vulgo alii omnes χωρὶς ὑπὸν. *Ibid.* καὶ εἰστῶν) καὶ σιῶν *Arch.* errans. l. 12. ὅσοι δὲ) καὶ ὅσοι τὸν *F.* l. 13. χωρίων) χωρῶν, *F.* l. 14. ὥρα) Sic *Arch.* Reliqui ὥρα, male. *Wess.* l. 17. εὐμενία) Sic alii omnes praeter *Arch.* et *Vind.* in quibus εὐμενία, quod in εὐμενή mutandum censuit *Koen.* ad *Gregor.* Dialect ion. §. 41. quem secuti sunt *Schaef.* et *Borh.* conf. cumdēm *Schaef.* ad *Gregor.* p. 521. Sed possit εὐμενία etiam esse plurale neutrum.

**CAP. XLVI.** *Lin.* 5. γράφουσι τε δὲ *Med.* *Arch.* [*Ask. puto*] *Pass.* — et *F.* *Pb.* *Pd.* γράφ. δὲ δὲ *Ald.* *Paris.* *B.* [*Pa.* *Pc.*] *Arch.* *Vind.* *Rem.* *Ibid.* Duo verba καὶ γλύφουσι desunt *F.* Mox in eodem *F.* ut in *Med.* et *Ask.* (de quibus *Wess.* monuit) desunt verba καὶ οἱ ἀγαλματοποιοὶ, quae agnoscit *Pass.* cum aliis omnibus. l. 6. τῶγαλμα, κατάπτερ "Ελλ." Sic *Med.* *Ask.* *Pass.* *Vind.* *Arch.* In ceteris τῶγαλμα adhaeret αἰγαλόσωπη vocis. *Wess.* — Scil. κατάπτερ "Ελληνες τῶγαλμα edd. ante *Gron.* Sed cum *Med.* et aliis faciunt *F.* et *Paris.* l. 7. εὐτὸν) Perperam ὄτι *F.* l. 10. πάντας τοὺς) πάντες τοὺς ed. *Hervag.* *Wess.* — Sed πάντας tenent alii omnes. l. 11. θηλέων) Sic *Arch.* uti IV. 2. et saepius aliās. θηλέων *Edd.* Vide *Eustath.* in *Hom.* p. 546, 42. *Wess.* — Parum huc facit *Eustath.* locus, Iliad. i. p. 414. sub fin. ed. *Bas.* Recte vero θηλέων scribitur etiam in *F.* et *Paris.* scil. per syncopen pro θηλέων, quemadmodum Ἡεραλδός pro Ἡεραλδίος et similia alia. l. 14. Μενόντων *Arch.* [*F.* *Paris.*] Ceteri Μενόντων. — nec id male. l. 17. ἵππεῖς) *Ask.* *Pass.* [*Paris.*] Reliqui ἵππεῖς. — Sic et *F.*